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ANNEXE - B

- CARACTERISTIQES DALTERNATEURS

DE
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ANNEXE - C

EXEMPLE  DE SCHEMA
DUN SYSTEME

- ELECTRIQUE D’AUTOMOBILE
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1 — Betterie

2 — Démerreur

.3 — Solénolde de démarreur

4 — Commutsteur de démarrage de sécuritd
§ — Alternataur

6 — Commutateur d'allumage

1 — Régulstaur de tension

8 — Distributeur d'allumage

9 — Bobine

10"~ Bougie

11 — Prise de jauge

-
[,

e

Fig

12 -
13 -
14 —
15 —
16 ~
17 —
18 —
19 —
20 —~
21 —
22 —

gt |

)

{nterrupteur & pression
Avertisseur

Phares

Commuteteur d'éclairage
Bouton d'avertisseur
Lampe-témoin de pregslon d'huile moteur
Jauge & combustible
Coupe-circuit

Allume-cigare

Fil de résistanca 2,2 ohms
Lampe témoln de I'alternateur

g ~ Schéma d'un systéme électriaue
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batterie

accessolres
allumage 1
sllumage 2
solénoide

sortie de.courant
auxilialre:
excltation

masse



